
 

Římskokatolická farnost Dubňany  

 
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

29. týden 2022 – 18. – 24. 7.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

17.7. 
NEDĚLE 

16. v mezidobí 

7:30 Za farníky   

10:30 
Před mší 

svatou se 

nezpovídá 

Za zemřelou Evu Rajsiglovu a duše v očistci. 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

18.7. 

PONDĚLÍ 

16. týdne v mezidobí 

 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný  

19.7. 
ÚTERÝ  

16. týdne v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

20.7. 

STŘEDA 

Sv. Apolináře  

biskupa a mučedníka 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

 

21.7. 

ČTVRTEK  

Sv. Vavřince z Brindisi 

kněze a učitele církve 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

22.7. 
PÁTEK  

Sv. Marie Magdalény 
17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

23.7. 

SOBOTA  

 Sv. Brigity, řeholnice 

patronky Evropy 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

Po mši sv. snídaně na faře 

24.7. 
NEDĚLE 

17. v mezidobí 

7:30 Za farníky   

10:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 

 

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 17. 7. 2022 

 

Zapisujte se na seznamy vzadu v kostele na: 

-  Zlatou sobotu do Žarošic 10. září. Tentokrát, vzhledem ke zkušenosti z minulého roku, 

speciální zapisování, zapisujte, prosím, obě cesty tam i zpět, kterou pojedete.  

(ČSAD už autobusy na poutě neuvolňuje a do zájezdových autobusů se těžko dostává 

Panna Marie), musíme tedy zjistit, jakou variantu dopravy zajistit.   

 

- službu u NEJSVĚTĚJŠÍ SVÁTOSTI při ADORAČNÍM DNU naší farnosti 11.8. 

(tento den je také dnem vzájemných modliteb naší farnosti a bohoslovců).  

Zahájení bude 7:30 mší svatou, 17:45 bude společné ukončení. 

 

- ZAPISUJTE DĚTI na prázdninový DVONAF který začíná v neděli 21. 8. od 16:00 do 

22.8. v 15:00 kdy bude ukončen společnou mší svatou. 

+++ 

Tradiční DĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU – DOŽÍNKY bude v neděli 21.8. při mši svaté v 10:00 

(ranní mše svatá nebude). Po mši svaté bude program před kostelem. Prosíme přineste opět 

k občerstvení různé koláče, buchty, štrůdly… víno a jiné pochutiny. Předem srdečně děkujeme! 

+++ 

Pozvání pro mladé dospělé na duchovní obnovu na Svatý Hostýn 23. - 28.8. - OBNOVA 

SRDCE, vede P. Th.Lic. PaedDr. Rudolf Pitoňák. Více info na nástěnce a našich webových 

stránkách. Ubytování bezbariérové v jednom z poutních domů v pokojích s vlastním sociálním 

zařízením a kuchyňkou na patře. 

+++ 

Spolek Spokojený senior-KLAS zve seniory v týdnu 2. - 9. 9. 2022, k tradičnímu týdennímu 

pobytu v Jeseníkách. Týden plný turistiky, přednášek, večerního promítání a besedování, ale i 

času pro individuální program a odpočinek. Více informací na nástěnce a webových stránkách 

farnosti. 

+++ 

V zákristii je možno zakoupit kalendáře na příští rok, cena je 75 Kč, ukázka dvou provedení 

vzadu v kostele. 

+ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červenec a srpen.  

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

